
zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 

papírové 

10 Hygienické potřeby 2020 

1,000 Jedn.výk. 150.000,00 150.000,00 

150.000,00 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
zastoupené 

Městským obvodem Plzeň 1 IČ 00075370, DIČ CZ00075370 

Objednávka č. 4510041072 ze dne 06.01.2020 strana 1 z 2
 

Kontaktní osoba/Telefon 

Hyšková Sylva /  

Naše číslo faxu 

E-mail 

hyskova@plzen.eu 

Fakturu zašlete na adresu : 

Statutární město Plzeň, zastoupené 

Městským obvodem Plzeň 1 alej Svobody 60 

323 00 Plzeň 

Příjemce objednávky 

EUROPAPIER - BOHEMIA, spol. S r.O. 

K pérovně 1384/13 

102 00 Praha-Praha 15-Hostivař 

IC: 48112178 

Vaše číslo u nás: Tel.: Fax: 

Mobil:

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, 

osobu a Vaše IČ, DIČ. 

Dodací lhůta: 31 .12 .202  0  

Objednáváme u vás dodávku hygienických potřeb pro rok 2020 - toaletní papír, 

utěrky, hygienické sáčky, vložky do pisoárů a další dle požadavků. 

 

Celková hodnota v CZK 

Cena je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky související s dodáním předmětu obj 

ednávky . 

Úhrada ceny bude realizována na základě dodavatelem vystavené faktury. Dodavatel je oprávněn 

vystavit předmětnou fakturu nejdříve po řádném dodání předmětu objednávky a jeho převzetí 

objednatelem. 

Jsou-li splněny veškeré podmínky této objednávky a příslušných právních předpisů pro vystavení 

faktury, činí její splatnost 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty. 

Při nesplnění lhůty pro dodání předmětu objednávky je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení. 

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje 

právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), 

má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 

sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.  

Služba/Materiál  Označení  

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem 
 

mailto:hyskova@plzen.eu


 

 

 

Objednávka byla akceptována dne 6. 1. 2020. 

Objednávka č. 4510041072 ze dne 06.01.2020 strana 2 z 2 
 

Vystavil: ...........  ............................................  Příkazce operace: .........................  ............. / 

Hyšková Sylva 

...... ii.m. ............................  „n8: ..............  .............................  

MO Plzeň 1: 

Oprávněná osoba: ................     ....................  

Schválil dre: ........ > ....  ................................  

í 
Správce rozpočtu: ....  .............................  

D„e, ........................... 

 


